
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC 

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TXGĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2026 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng  

“Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) đối với môn trải nghiệm và hướng nghiệp” 

  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 
 

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung 

tâm Giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ kế hoạch số 306/KH-TXGĐ ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Trung tâm 

Giáo dục thường xuyên Gia Định về thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026; 

Theo đề nghị của phòng Tổ chức – Tài chính tại Tờ trình số 26/TTr-TCTC 

ngày 26 tháng 02 năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Cử cán bộ quản lý, giáo viên dạy môn Hoạt động trải nghiệm, 

hướng nghiệp tham gia lớp bồi dưỡng “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) đối với 
môn trải nghiệm và hướng nghiệp” (Theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên có tên tại Điều 1 có trách nhiệm hoàn 

thành chương trình bồi dưỡng theo quy định đồng thời đảm bảo hoàn thành công 

việc chuyên môn được giao đúng tiến độ, đạt chất lượng trong thời gian tham gia 

bồi dưỡng. 

Điều 3. Ban Giám đốc Trung tâm, các phòng chức năng, phòng chuyên 

môn nghiệp vụ, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCTC (M.Linh).  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Ngọc Minh Thi 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 


		2026-03-02T18:13:16+0700


		2026-03-02T18:20:11+0700


		2026-03-02T18:20:11+0700


		2026-03-02T18:20:11+0700


		2026-03-02T18:20:11+0700




